התנהגות להישנות

7. נוכח האמור בסעיף 6 ואך מחמת זהירות, הנגזרת מדברי ב"כ המשיב - נדחה הדיון לקבלת תסקיר
משלים ובו השלמת הנתונים החסרים הרלבנטיים לטעמו וזאת ליום 25.5.17 בשעה 12:00.

8. המשיב יוותר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ב אייר תשע"ז, 08/05/2017 במעמד הנוכחים.